

В 1.2 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДЮЗА VAN ЗА ДЕФЛЕКТОРЕН РАЗПРЪСКВАЧ - РЕГУЛИРУЕМА

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Дюза за разпръсквач дефлекторен - регулируема	бр	1.00000	1.00	2.20 лв.	2.20 лв.

2.20 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.29 лв.

2.49 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

1.79 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.79 лв.

3.58 лв.

Сбор : 6.07 лв.

Печалба : 0.61 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 6.68 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В 1.3 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОЛЯНО 0.75ЦХ М.ВР. КОНИЧЕН НАКРАЙНИК

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОЛЯНО 0.75ЦХ М.ВР. КОНИЧЕН НАКРАЙНИК	бр	1.00000	1.00	1.30 лв.	1.30 лв.

1.30 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.17 лв.

1.47 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.01000	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.01000	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.

0.08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.08 лв.

0.16 лв.

Сбор : 1.63 лв.

Печалба : 0.17 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.80 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В 1.4 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОЛЯНО 0.5ЦХ М.ВР. КОНИЧЕН НАКРАЙНИК

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОЛЯНО 0.75ЦХ М.ВР. КОНИЧЕН НАКРАЙНИК	бр	1.00000	1.00	1.30 лв.	1.30 лв.

1.30 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.17 лв.

1.47 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.01000	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.01000	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.

0.08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.08 лв.

0.16 лв.

Сбор : 1.63 лв.

Печалба : 0.17 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.80 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В I.5 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА ЗА МЕКА ВРЪЗКА /РОЛКА-30М/

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Мека връзка ролка 30м	м.	1.02000	1.00	1.66 лв.	1.69 лв.

1.69 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.22 лв.

1.91 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.09000	1.00	4.50 лв.	0.40 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.09000	1.00	4.50 лв.	0.40 лв.

0.80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.80 лв.

1.60 лв.

Сбор : 3.51 лв.

Печалба : 0.35 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 3.86 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В 1.6 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВЗЕМНА СКОБА D32X3/4"

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Скоба водовземна ф 32 - 3/4"	бр	1.00000	1.00	2.00 лв.	2.00 лв.

2.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.26 лв.

2.26 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.06000	1.00	4.50 лв.	0.27 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.04000	1.00	4.50 лв.	0.18 лв.

0.45 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.45 лв.

0.90 лв.

Сбор : 3.16 лв.

Печалба : 0.32 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 3.48 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

КАПКОВО НАПОЯВАНЕ

В II.1 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА КАПКОВ МАРКУЧ D16/33CM/2L/H

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАПКОВ МАРКУЧ КОМПЕНСИРАЩ, D16/33CM/2L/H/РОЛКА 400М КАФЯВ	м.	1.02000	1.00	1.50 лв.	1.53 лв.

1.53 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.20 лв.

1.73 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.06000	1.00	4.50 лв.	0.27 лв.

0.27 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.27 лв.

0.54 лв.

Сбор : 2.27 лв.

Печалба : 0.22 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 2.49 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В II.2 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ОРЕБРЕН НИПЕЛ D16X3/4"

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЕ ОРЕБРЕН НИПЕЛ D16X1/2"	бр.	1.00000	1.00	0.88 лв.	0.88 лв.

0.88 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.11 лв.

0.99 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.05000	1.00	4.50 лв.	0.23 лв.

0.23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.23 лв.

0.46 лв.

Сбор : 1.45 лв.

Печалба : 0.15 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В II.3 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ОРЕБРЕНО КОЛЯНО D16

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЕ ОРЕБРЕНО КОЛЯНО D16	бр.	1.00000	1.00	0.88 лв.	0.88 лв.

0.88 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.11 лв.

0.99 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.05000	1.00	4.50 лв.	0.23 лв.

0.23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.23 лв.

0.46 лв.

Сбор : 1.45 лв.

Печалба : 0.15 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В II.4 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ОРЕБРЕН СЪЕДИНИТЕЛ D16

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЕ ОРЕБРЕН СЪЕДИНИТЕЛ D16	бр.	1.00000	1.00	0.88 лв.	0.88 лв.

0.88 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.11 лв.

0.99 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.05000	1.00	4.50 лв.	0.23 лв.

0.23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.23 лв.

0.46 лв.

Сбор : 1.45 лв.

Печалба : 0.15 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В II.5 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ОРЕБРЕН ТРОЙНИК D16 AGRODRIP

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЕ ОРЕБРЕН ТРОЙНИК D16	бр.	1.00000	1.00	0.88 лв.	0.88 лв.

0.88 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.11 лв.

0.99 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.05000	1.00	4.50 лв.	0.23 лв.

0.23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.23 лв.

0.46 лв.

Сбор : 1.45 лв.

Печалба : 0.15 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В II.6 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОЛЧЕ ФИКСИРАЩО ЗА КАПКОВ МАРКУЧ 16 ММ за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОЛЧЕ ФИКСИРАЩО ЗА DRIP-IN 16 ММ	бр.	1.00000	1.00	0.49 лв.	0.49 лв.

0.49 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.06 лв.

0.55 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.10000	1.00	4.50 лв.	0.45 лв.

0.45 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.45 лв.

0.90 лв.

Сбор : 1.45 лв.

Печалба : 0.15 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В II.7 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИКСИРАЩА СКОБА ЗА ФИТИНГИ 19 ММ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФИКСИРАЩА СКОБА ЗА ФИТИНГИ 19 ММ	бр.	1.00000	1.00	0.65 лв.	0.65 лв.

0.65 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.08 лв.

0.73 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.05000	1.00	4.50 лв.	0.23 лв.

0.23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.23 лв.

0.46 лв.

Сбор : 1.19 лв.

Печалба : 0.12 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.31 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ТРЪБИ И ФИТИНГИ - ГЛАВНИ ТРЪБОПРОВОДИ
В III.1 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D50

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА PE100 PN10 D50	м.	1.02000	1.00	1.66 лв.	1.69 лв.

1.69 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.22 лв.

1.91 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.12000	1.00	4.50 лв.	0.54 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.09000	1.00	4.50 лв.	0.40 лв.

0.94 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.94 лв.

1.88 лв.

Сбор : 3.79 лв.

Печалба : 0.38 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 4.17 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В III.2 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D40

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА PE100 PN10 D40	м.	1.00000	1.00	1.40 лв.	1.40 лв.

1.40 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.18 лв.

1.58 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.08000	1.00	4.50 лв.	0.36 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.09000	1.00	4.50 лв.	0.40 лв.

0.76 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.76 лв.

1.52 лв.

Сбор : 3.10 лв.

Печалба : 0.31 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 3.41 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В III.3 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D50

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D50	бр.	1.00000	1.00	6.90 лв.	6.90 лв.

6.90 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.90 лв.

7.80 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.10000	1.00	4.50 лв.	0.45 лв.

0.45 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.45 лв.

0.90 лв.

Сбор : 8.70 лв.

Печалба : 0.87 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 9.57 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В III.4 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D40

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D40	бр.	1.00000	1.00	4.50 лв.	4.50 лв.

4.50 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.58 лв.

5.08 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.10000	1.00	4.50 лв.	0.45 лв.

0.45 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.45 лв.

0.90 лв.

Сбор : 5.98 лв.

Печалба : 0.60 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 6.58 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В III.5 ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ШАХТА СЪС СПИРАТЕЛЕН КРАН ЗА ИЗТАКВАНЕ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Спирателен кран за изтакване	бр.	1.00000	1.00	15.00 лв.	15.00 лв.
	ШАХТА ГОТОВ ЕЛЕМЕНТ	бр.	1.00000	1.00	32.20 лв.	32.20 лв.

47.20 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

6.14 лв.

53.34 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2.35000	1.00	4.50 лв.	10.58 лв.
	РАБОТНИК III	чч	1.68000	1.00	4.50 лв.	7.56 лв.

18.14 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

18.14 лв.

36.28 лв.

Сбор : 89.62 лв.

Печалба : 8.96 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 98.58 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ТРЪБИ И ФИТИНГИ - РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИ ТРЪБОПРОВОДИ
В IV.1 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D32

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА PE100 PN10 D32	м.	1.02000	1.00	1.40 лв.	1.43 лв.

1.43 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.19 лв.

1.62 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.09000	1.00	4.50 лв.	0.40 лв.

0.40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.40 лв.

0.80 лв.

Сбор : 2.42 лв.

Печалба : 0.24 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 2.66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IV.2 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D20

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА PE100 PN10 D20	м.	1.02000	1.00	0.90 лв.	0.92 лв.

0.92 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.12 лв.

1.04 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.09000	1.00	4.50 лв.	0.40 лв.

0.40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.40 лв.

0.80 лв.

Сбор : 1.84 лв.

Печалба : 0.18 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 2.02 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IV.3 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D16

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА PE100 PN10 D16	м.	1.02000	1.00	0.92 лв.	0.94 лв.

0.94 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.12 лв.

1.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.09000	1.00	4.50 лв.	0.40 лв.

0.40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.40 лв.

0.80 лв.

Сбор : 1.86 лв.

Печалба : 0.19 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 2.05 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IV.4 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D32

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D32	бр.	1.00000	1.00	5.15 лв.	5.15 лв.

5.15 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.67 лв.

5.82 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.05000	1.00	4.50 лв.	0.23 лв.

0.23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.23 лв.

0.46 лв.

Сбор : 6.28 лв.

Печалба : 0.63 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 6.91 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IV.5 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D20

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D20	бр.	1.00000	1.00	3.05 лв.	3.05 лв.

3.05 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.40 лв.

3.45 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.05000	1.00	4.50 лв.	0.23 лв.

0.23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.23 лв.

0.46 лв.

Сбор : 3.91 лв.

Печалба : 0.39 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 4.30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IV.6 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D16

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФИТИНГИ ЗА ТРЪБА D16	бр.	1.00000	1.00	0.88 лв.	0.88 лв.

0.88 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.11 лв.

0.99 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.05000	1.00	4.50 лв.	0.23 лв.

0.23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.23 лв.

0.46 лв.

Сбор : 1.45 лв.

Печалба : 0.15 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IV.7 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВЗЕМНА СКОБА D50X1 1/4"

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОВЗЕМНА СКОБА D63X1 1/4"	бр.	1.00000	1.00	1.25 лв.	1.25 лв.

1.25 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.16 лв.

1.41 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.30000	1.00	4.50 лв.	1.35 лв.

1.35 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.35 лв.

2.70 лв.

Сбор : 4.11 лв.

Печалба : 0.41 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 4.52 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИ ШАХТИ**В V.1 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ ПРАВОЪГЪЛНА
66.8X50.3X30.7**

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ ПРАВОЪГЪЛНА 66.8X50.3X30.7	бр	1.00000	1.00	96.50 лв.	96.50 лв.

96.50 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

12.54 лв.

109.04 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.35000	1.00	4.50 лв.	1.57 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

2.24 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.24 лв.

4.48 лв.

Сбор : 113.52 лв.

Печалба : 11.35 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 124.87 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В V.2 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ ПРАВОЪГЪЛНА
55.4X42.2X30.5

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ ПРАВОЪГЪЛНА 55.4X42.2X30.5	бр	1.00000	1.00	59.00 лв.	59.00 лв.

59.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

7.67 лв.

66.67 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.35000	1.00	4.50 лв.	1.57 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

2.24 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.24 лв.

4.48 лв.

Сбор : 71.15 лв.

Печалба : 7.12 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 78.27 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В V.3 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ КРЪГЛА

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КУТИЯ ЗА КЛАПАНИ		1.00000	1.00	24.00 лв.	24.00 лв.

24.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 3.12 лв.

27.12 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.30000	1.00	4.50 лв.	1.35 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.13000	1.00	4.50 лв.	0.58 лв.

1.93 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.93 лв.

3.86 лв.

Сбор : 30.98 лв.

Печалба : 3.10 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 34.08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В V.4 **ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕХАНИЧЕН ФИЛТЪР ДИСКОВ 1 1/2" ВЪНШ-150МЕШ**

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕХАНИЧЕН ФИЛТЪР ДИСКОВ 1 1/2" ВЪНШ-150МЕШ	бр	1.00000	1.00	70.00 лв.	70.00 лв.

70.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

9.10 лв.

79.10 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.35000	1.00	4.50 лв.	1.57 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

2.24 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.24 лв.

4.48 лв.

Сбор : 83.58 лв.

Печалба : 8.36 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 91.94 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

СПЕЦИАЛИЗИРАН ПРОДУКТ - АВТОМАТИЗАЦИЯ
В VI.1 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТРОЛЕН МОДУЛ - 4 СТ.

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОНТРОЛЕН МОДУЛ ТВOS - 4 СТ.	бр.	1.00000	1.00	312.50 лв.	312.50 лв.

312.50 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

40.62 лв.

353.12 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК III	чч	1.35000	1.00	4.50 лв.	6.08 лв.
	РАБОТНИК II	чч	2.35000	1.00	4.50 лв.	10.58 лв.

16.66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

16.66 лв.

33.32 лв.

Сбор : 386.44 лв.

Печалба : 38.64 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 425.08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VI.2 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТРОЛЕН МОДУЛ - 2 СТ.

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОНТРОЛЕН МОДУЛ ТВOS - 2 СТ.	бр.	1.00000	1.00	285.00 лв.	285.00 лв.

285.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

37.05 лв.

322.05 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	1.35000	1.00	4.50 лв.	6.08 лв.
	РАБОТНИК I	чч	2.35000	1.00	4.50 лв.	10.58 лв.

16.66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

16.66 лв.

33.32 лв.

Сбор : 355.37 лв.

Печалба : 35.53 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 390.90 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VI.3 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КОНТРОЛЕН МОДУЛ - 1 СТ.

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОНТРОЛЕН МОДУЛ ТВOS - 1 СТ.	бр.	1.00000	1.00	242.00 лв.	242.00 лв.

242.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

31.46 лв.

273.46 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.35000	1.00	4.50 лв.	6.08 лв.
	РАБОТНИК II	чч	2.35000	1.00	4.50 лв.	10.58 лв.

16.66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

16.66 лв.

33.32 лв.

Сбор : 306.78 лв.

Печалба : 30.68 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 337.46 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VI.4 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОЛЕВИ ПРЕДАВАТЕЛ - ИНФРАРЕД ПРЕДАВАНЕ за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОЛЕВИ ПРЕДАВАТЕЛ С ИНФРАРЕД	бр.	1.00000	1.00	735.00 лв.	735.00 лв.

735.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

95.55 лв.

830.55 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2.50000	1.00	4.50 лв.	11.25 лв.
	РАБОТНИК II	чч	2.20000	1.00	4.50 лв.	9.90 лв.

21.15 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

21.15 лв.

42.30 лв.

Сбор : 872.85 лв.

Печалба : 87.29 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 960.14 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

**В VI.5 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАБЕЛНА ВРЪЗКА СЪС ЗАКЛЮЧВАЩ
МЕХАНИЗЪМ ЗА КАБЕЛИ 0.5-1.3 MM2**

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАБЕЛНА ВРЪЗКА СЪС ЗАКЛЮЧВАЩ МЕХАНИЗЪМ ЗА КАБЕЛИ 0.5-1.3 MM2	бр.	1.00000	1.00	3.10 лв.	3.10 лв.

3.10 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.40 лв.

3.50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК III	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

0.67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.67 лв.

1.34 лв.

Сбор : 4.84 лв.

Печалба : 0.48 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 5.32 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VI.6 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. МАГНИТЕН КЛАПАН 1" Ж

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛ. МАГНИТЕН КЛАПАН 1" Ж	бр.	1.00000	1.00	70.50 лв.	70.50 лв.

70.50 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 9.16 лв.

79.66 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.34000	1.00	4.50 лв.	6.03 лв.

6.03 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 6.03 лв.

12.06 лв.

Сбор : 91.72 лв.

Печалба : 9.18 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 100.90 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VI.7 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЕГУЛАТОР ЗА НАЛЯГАНЕ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РЕГУЛАТОР ЗА НАЛЯГАНЕ	бр.	1.00000	1.00	46.00 лв.	46.00 лв.

46.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 5.98 лв.

51.98 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.35000	1.00	4.50 лв.	1.57 лв.

1.57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.57 лв.

3.14 лв.

Сбор : 55.12 лв.

Печалба : 5.51 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 60.63 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ОБСАДНИ ТРЪБИ

В VII.1 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D63

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	PVC ТРЪБА Ф200 (СТЕНА 5.9ММ)	м.	1.02000	1.00	1.50 лв.	1.53 лв.

1.53 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.20 лв.

1.73 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.35000	1.00	4.50 лв.	1.57 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.20000	1.00	4.50 лв.	0.90 лв.

2.47 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.47 лв.

4.94 лв.

Сбор : 6.67 лв.

Печалба : 0.66 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 7.33 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VII.2 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ТРЪБА PE100 PN10 D32

за м.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБА PE100 PN10 D32	м.	1.02000	1.00	1.40 лв.	1.43 лв.

1.43 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.19 лв.

1.62 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.09000	1.00	4.50 лв.	0.40 лв.

0.40 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.40 лв.

0.80 лв.

Сбор : 2.42 лв.

Печалба : 0.24 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 2.66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ДРУГИ

В VIII.1

ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ТЕФЛОН 19ММХ15МХ0.2ММ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Тефлон	бр	1.00000	1.00	1.95 лв.	1.95 лв.

1.95 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.25 лв.

2.20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.10000	1.00	4.50 лв.	0.45 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.10000	1.00	4.50 лв.	0.45 лв.

0.90 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.90 лв.

1.80 лв.

Сбор : 4.00 лв.

Печалба : 0.40 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 4.40 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VIII.2 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА БАТЕРИЯ 9V

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАТЕРИЯ 9V	бр.	1.00000	1.00	2.50 лв.	2.50 лв.

2.50 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.33 лв.

2.83 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

0.67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.67 лв.

1.34 лв.

Сбор : 4.17 лв.

Печалба : 0.41 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 4.58 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VIII.3 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОЛИВЕН ХИДРАНТ С КРАН 3/4"

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОЛИВЕН ХИДРАНТ С КРАН 3/4"	бр.	1.00000	1.00	56.60 лв.	56.60 лв.

56.60 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

7.36 лв.

63.96 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.35000	1.00	4.50 лв.	1.57 лв.

1.57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.57 лв.

3.14 лв.

Сбор : 67.10 лв.

Печалба : 6.71 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 73.81 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В VIII.4 ИЗКОП НА КАНАЛИ Н=0.40М W=0.25М

за м.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР	мсм	0.00300	1.00	250.00 лв.	0.75 лв.

0.75 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.30 лв.

1.05 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.16300	1.00	4.50 лв.	0.73 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.16400	1.00	4.50 лв.	0.74 лв.

1.47 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.47 лв.

2.94 лв.

Сбор : 3.99 лв.

Печалба : 0.39 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 4.38 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ВИК - ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД И ПЛ.КАНАЛ

В IX.1 Доставка и монтаж на линеен отводнител (по детайл) строителна ширина за м
 18,5 см, строителна височина 21

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛИНЕЕН ОТВОДНИТЕЛ Н=21см В=18,5 см	м	1.00000	1.00	202.00 лв.	202.00 лв.
	БЕТОН С 25/30	м3	0.05000	1.00	100.00 лв.	5.00 лв.

207.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 26.91 лв.

233.91 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.20000	1.00	4.50 лв.	5.40 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.

8.49 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 8.49 лв.

16.98 лв.

Сбор : 250.89 лв.

Печалба : 25.09 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 275.98 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.2

Челни плочи за начало и край от полимербетон за отводнителен улей

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЧЕЛНА ПЛОЧА ОТ ПОЛИМЕРБЕТОН	бр.	1.00000	1.00	21.00 лв.	21.00 лв.
	СИЛИКОН	бр.	0.10000	1.00	3.50 лв.	0.35 лв.

21.35 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 2.78 лв.

24.13 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.30000	1.00	4.50 лв.	1.35 лв.

1.35 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.35 лв.

2.70 лв.

Сбор : 26.83 лв.

Печалба : 2.68 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 29.51 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.3 Доставка и монтаж на решатка за линеен отводнител

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РЕШЕТКА ЗА ЛИНЕЕН ОТВОДНИТЕЛ	м	1.00000	1.00	188.00 лв.	188.00 лв.
	БОЛТОВЕ М-16 С ГАЙКИ	бр.	0.50000	1.00	0.60 лв.	0.30 лв.

188.30 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

24.48 лв.

212.78 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.00000	1.00	4.50 лв.	0.00 лв.

0.00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.00 лв.

0.00 лв.

Сбор : 212.78 лв.

Печалба : 21.28 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 234.06 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.4 Доставка и монтаж на ТСК с предпазна охранителна гарнитура – Ду 40 “push fit” за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТСК с гарнитура DU 40 push fit	бр.	1.00000	1.00	390.00 лв.	390.00 лв.

390.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

50.70 лв.

440.70 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.88870	1.00	4.50 лв.	4.00 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.66500	1.00	4.50 лв.	2.99 лв.

6.99 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

6.99 лв.

13.98 лв.

Сбор : 454.68 лв.

Печалба : 45.47 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 500.15 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.5 Доставка и монтаж на тръби Ф50х3

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	тръби ф32х1,9	м	1.00000	1.00	6.00 лв.	6.00 лв.

6.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.78 лв.

6.78 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

1.79 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.79 лв.

3.58 лв.

Сбор : 10.36 лв.

Печалба : 1.04 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 11.40 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.6 Доставка и монтаж на тръби Ф32х1.9

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	тръба ф32х1.9	бр.	1.00000	1.00	4.20 лв.	4.20 лв.

4.20 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.55 лв.

4.75 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

1.79 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.79 лв.

3.58 лв.

Сбор : 8.33 лв.

Печалба : 0.83 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 9.16 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.7 Доставка и монтаж PVC тръби муфени Ф160x4.7

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБИ PVC МУФЕНИ 160 x 4.7	м	1.00000	1.00	17.30 лв.	17.30 лв.

17.30 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

2.25 лв.

19.55 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.30000	1.00	4.50 лв.	1.35 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

2.02 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.02 лв.

4.04 лв.

Сбор : 23.59 лв.

Печалба : 2.35 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 25.94 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.8 Доставка и монтаж PVC тръби муфени Ф200

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБИ PVC МУФЕНИ 200	м	1.00000	1.00	32.60 лв.	32.60 лв.

32.60 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

4.24 лв.

36.84 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.30000	1.00	4.50 лв.	1.35 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

2.02 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.02 лв.

4.04 лв.

Сбор : 40.88 лв.

Печалба : 4.08 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 44.96 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.9 Доставка и монтаж PVC тръби муфени Ф250x7.3

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБИ PVC МУФЕНИ 250 X7.3	м	1.00000	1.00	43.50 лв.	43.50 лв.

43.50 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

5.66 лв.

49.16 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.30000	1.00	4.50 лв.	1.35 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

2.02 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.02 лв.

4.04 лв.

Сбор : 53.20 лв.

Печалба : 5.32 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 58.52 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.10 Водомерна шахта(по детайл)

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОМЕРНА ШАХТА ПО ДЕТАЙЛ	бр.	1.00000	1.00	1 050.00 лв.	1 050.00 лв.

1 050.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 136.50 лв.

1 186.50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.87000	1.00	4.50 лв.	8.42 лв.
	РАБОТНИК II	чч	1.67000	1.00	4.50 лв.	7.51 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.67700	1.00	4.50 лв.	3.05 лв.

18.98 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 18.98 лв.

37.96 лв.

Сбор : 1 224.46 лв.

Печалба : 122.45 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1 346.91 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.11a Изкоп с ширина до 1,2 м и дълбочина до 2,0м -ръчно

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗКОПЧИЯ I	чч	0.75000	1.00	4.50 лв.	3.38 лв.
	ИЗКОПЧИЯ II	чч	0.50000	1.00	4.50 лв.	2.25 лв.

5.63 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 5.63 лв.

11.26 лв.

Сбор : 11.26 лв.

Печалба : 1.13 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 12.39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.1b Изкоп с ширина до 1,2 м и дълбочина до 2,0м -механизирано

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР	мсм	0.01700	1.00	250.00 лв.	4.25 лв.

4.25 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 1.70 лв.

5.95 лв.

Сбор : 5.95 лв.

Печалба : 0.59 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 6.54 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.12 Направа на пясъчна подложка под тръби

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 1.30 лв.

11.30 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР 0,41-0,5 м3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.01000	1.00	240.00 лв.	2.40 лв.

5.76 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 2.30 лв.

8.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

8.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 8.04 лв.

16.08 лв.

Сбор : 35.44 лв.

Печалба : 3.55 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 38.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.13 Обратно засипване с отсежки до 30 см над теме тръба – ръчно

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.30 лв.

11.30 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР 0,41-0,5 м3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.01000	1.00	240.00 лв.	2.40 лв.

5.76 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

2.30 лв.

8.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

8.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

8.04 лв.

16.08 лв.

Сбор : 35.44 лв.

Печалба : 3.55 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 38.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.14 Обратнo дозасипване с изкопаните земни почви

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	БАГЕР 0,41-0,5 М3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.

3.36 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.34 лв.

4.70 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	0.12000	1.00	4.50 лв.	0.54 лв.

1.66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.66 лв.

3.32 лв.

Сбор : 8.02 лв.

Печалба : 0.80 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 8.82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.15 Уплатняване на отсечки до 30см над теме тръба с ръчни трамбовки

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФУГОРЕЗ	мсм	0.02500	1.00	80.00 лв.	2.00 лв.

2.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 0.80 лв.

2.80 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.

1.12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.12 лв.

2.24 лв.

Сбор : 5.04 лв.

Печалба : 0.50 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 5.54 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.16

Уплатняване на отсевки на пластове по 20см с механиз. трамбовки

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕХАНИЗИРАНА ТРЪМБОВКА	мсм	0.02000	1.00	150.00 лв.	3.00 лв.

3.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.20 лв.

4.20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.11000	1.00	4.50 лв.	0.49 лв.

0.49 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.49 лв.

0.98 лв.

Сбор : 5.18 лв.

Печалба : 0.52 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 5.70 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.17 Доставка и монтаж К.90° -ф32 за РЕ тръби

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КОЛЯНО 90 ЗА РЕ тръби	бр	1.00000	1.00	4.50 лв.	4.50 лв.

4.50 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.58 лв.

5.08 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87000	1.00	4.50 лв.	3.92 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.65000	1.00	4.50 лв.	2.93 лв.

6.85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

6.85 лв.

13.70 лв.

Сбор : 18.78 лв.

Печалба : 1.88 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 20.66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.18 Доставка и монтаж на ВС Ф90 / 11/2" с вътр. резба

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВС Ф90 / 11/2" с вътр. резба	бр.	1.00000	1.00	6.80 лв.	6.80 лв.

6.80 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.88 лв.

7.68 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.67700	1.00	4.50 лв.	3.05 лв.

3.05 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 3.05 лв.

6.10 лв.

Сбор : 13.78 лв.

Печалба : 1.38 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 15.16 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.19 Доставка и монтаж на преход Ф50х11/2" с външна резба

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	преход Ф50х11/2" с външна резба	бр.	1.00000	1.00	11.00 лв.	11.00 лв.

11.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.43 лв.

12.43 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.23000	1.00	4.50 лв.	1.04 лв.

1.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.04 лв.

2.08 лв.

Сбор : 14.51 лв.

Печалба : 1.45 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 15.96 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.20 Доставка и монтаж на СКФ11/2" БИ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКФ11/2" БИ	бр.	1.00000	1.00	140.00 лв.	140.00 лв.

140.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

18.20 лв.

158.20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.88000	1.00	4.50 лв.	3.96 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.65000	1.00	4.50 лв.	2.93 лв.

6.89 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

6.89 лв.

13.78 лв.

Сбор : 171.98 лв.

Печалба : 17.20 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 189.18 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.21 Доставка и монтаж на Водомерс импулсни изводи Qmax= 10м3/ч

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	водомер Q =10м3/ч	бр.	1.00000	1.00	280.00 лв.	280.00 лв.

280.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 36.40 лв.

316.40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87000	1.00	4.50 лв.	3.92 лв.

3.92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 3.92 лв.

7.84 лв.

Сбор : 324.24 лв.

Печалба : 32.42 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 356.66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.22 Доставка и монтаж на ВКФ11/2"

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВЪЗВРАТНА КЛАПА Ф11/2	бр.	1.00000	1.00	142.00 лв.	142.00 лв.

142.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

18.46 лв.

160.46 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87700	1.00	4.50 лв.	3.95 лв.

3.95 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

3.95 лв.

7.90 лв.

Сбор : 168.36 лв.

Печалба : 16.84 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 185.20 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.23 Доставка и монтаж на СКИФ11/2" СИ

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Спирателен кран СКИФ11/2 СИ	бр	1.00000	1.00	170.00 лв.	170.00 лв.

170.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

22.10 лв.

192.10 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87770	1.00	4.50 лв.	3.95 лв.

3.95 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

3.95 лв.

7.90 лв.

Сбор : 200.00 лв.

Печалба : 20.00 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 220.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.24 Доставка и монтаж на СКФ11/2" Би

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Спирателен кран СКИф11/2 Би	бр.	1.00000	1.00	146.00 лв.	146.00 лв.

146.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 18.98 лв.

164.98 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87700	1.00	4.50 лв.	3.95 лв.

3.95 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 3.95 лв.

7.90 лв.

Сбор : 172.88 лв.

Печалба : 17.29 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 190.17 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.25

Доставка и монтаж на Водомер с импулсни изводи Qmax= 7.9м3/ч - 3/4"

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Спирателен кран ф50	бр.	1.00000	1.00	250.00 лв.	250.00 лв.

250.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

32.50 лв.

282.50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87000	1.00	4.50 лв.	3.92 лв.

3.92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

3.92 лв.

7.84 лв.

Сбор : 290.34 лв.

Печалба : 29.03 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 319.37 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.26 Доставка и монтаж на СКФ1" БИ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Спирателен кран СКИф1 БИ	бр.	1.00000	1.00	190.00 лв.	190.00 лв.

190.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

24.70 лв.

214.70 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.85000	1.00	4.50 лв.	3.82 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.66000	1.00	4.50 лв.	2.97 лв.

6.79 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

6.79 лв.

13.58 лв.

Сбор : 228.28 лв.

Печалба : 22.83 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 251.11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.27 Доставка и монтаж на Водомер с импулсни изводи Q_{max}= 5м3/ч

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	водомер Q =5м3	бр.	1.00000	1.00	218.00 лв.	218.00 лв.

218.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 28.34 лв.

246.34 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87000	1.00	4.50 лв.	3.92 лв.

3.92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 3.92 лв.

7.84 лв.

Сбор : 254.18 лв.

Печалба : 25.41 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 279.59 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.28 Доставка и монтаж на ВКФ1 "

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВЪЗВРАТНА КЛАПА ВКФ1	бр.	1.00000	1.00	165.00 лв.	165.00 лв.

165.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 21.45 лв.

186.45 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87000	1.00	4.50 лв.	3.92 лв.

3.92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 3.92 лв.

7.84 лв.

Сбор : 194.29 лв.

Печалба : 19.42 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 213.71 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.29 Доставка и монтаж на СКИФ1" СИ

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Спирателен кран СКИФ1 СИ	бр	1.00000	1.00	195.00 лв.	195.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 25.35 лв.

220.35 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87000	1.00	4.50 лв.	3.92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 3.92 лв.

7.84 лв.

Сбор : 228.19 лв.

Печалба : 22.82 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 251.01 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.30 Доставка и монтаж на преход с външна резба Ф32х1"

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПРЕХОД С ВЪНШНА РЕЗБА Ф32Х1	бр.	1.00000	1.00	13.00 лв.	13.00 лв.

13.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.69 лв.

14.69 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.45000	1.00	4.50 лв.	2.02 лв.

2.02 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.02 лв.

4.04 лв.

Сбор : 18.73 лв.

Печалба : 1.87 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 20.60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.31a Изкоп с ширина от 0.80 м и дълбочина до 2,5 м -ръчно

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗКОПЧИЯ I	чч	0.75000	1.00	4.50 лв.	3.38 лв.
	ИЗКОПЧИЯ II	чч	0.50000	1.00	4.50 лв.	2.25 лв.

5.63 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 5.63 лв.

11.26 лв.

Сбор : 11.26 лв.

Печалба : 1.13 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 12.39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.31b Изкоп с ширина от 0.80 м и дълбочина до 2,5 м -механизирано

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР	мсм	0.01700	1.00	250.00 лв.	4.25 лв.

4.25 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 1.70 лв.

5.95 лв.

Сбор : 5.95 лв.

Печалба : 0.59 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 6.54 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.32 **Обратно засипване с отсежки до 30 см над теме тръба – ръчно**

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.30 лв.

11.30 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР 0,41-0,5 М3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.01000	1.00	240.00 лв.	2.40 лв.

5.76 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

2.30 лв.

8.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

8.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

8.04 лв.

16.08 лв.

Сбор : 35.44 лв.

Печалба : 3.55 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 38.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.33 **Обратно дозасипване с изкопаните земни почви до кота терен- ръчно**

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	БАГЕР 0,41-0,5 М3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.

3.36 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.34 лв.

4.70 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	0.12000	1.00	4.50 лв.	0.54 лв.

1.66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.66 лв.

3.32 лв.

Сбор : 8.02 лв.

Печалба : 0.80 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 8.82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.34 Направа на пясъчна подложка 0.10 м

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 1.30 лв.

11.30 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР 0,41-0,5 м3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.01000	1.00	240.00 лв.	2.40 лв.

5.76 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 2.30 лв.

8.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

8.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 8.04 лв.

16.08 лв.

Сбор : 35.44 лв.

Печалба : 3.55 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 38.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.35 Уплатняване на отсечки до 30см над теме тръба с ръчни трамбовки

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФУГОРЕЗ	мсм	0.02500	1.00	80.00 лв.	2.00 лв.

2.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 0.80 лв.

2.80 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.

1.12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.12 лв.

2.24 лв.

Сбор : 5.04 лв.

Печалба : 0.50 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 5.54 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.36

Уплатняване на отсечки на пластове по 20см с механиз. трамбовки

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕХАНИЗИРАНА ТРЪМБОВКА	мсм	0.02000	1.00	150.00 лв.	3.00 лв.

3.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.20 лв.

4.20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.11000	1.00	4.50 лв.	0.49 лв.

0.49 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.49 лв.

0.98 лв.

Сбор : 5.18 лв.

Печалба : 0.52 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 5.70 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.37 Хидравлично изпитване канализация Ф160/Ф200/Ф250

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.40000	1.00	4.50 лв.	1.80 лв.

1.80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.80 лв.

3.60 лв.

Сбор : 3.60 лв.

Печалба : 0.36 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 3.96 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.38 Доставка и полагане на PVC тръби муфени Ф400

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБИ PVC МУФЕНИ ф400	бр.	1.00000	1.00	67.00 лв.	67.00 лв.

67.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

8.71 лв.

75.71 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.30000	1.00	4.50 лв.	1.35 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.

2.02 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.02 лв.

4.04 лв.

Сбор : 79.75 лв.

Печалба : 7.97 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 87.72 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.39 Хидравлично изпитване канализация Ф400

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.40000	1.00	4.50 лв.	1.80 лв.

1.80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.80 лв.

3.60 лв.

Сбор : 3.60 лв.

Печалба : 0.36 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 3.96 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.40 Доставка и монтаж на ревиз. шахти Ф1000 с дълбочина до 3,60 м

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
		бр.	1.00000	1.00	1 340.00 лв.	1 340.00 лв.

1 340.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

174.20 лв.

1 514.20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.87000	1.00	4.50 лв.	8.42 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.87700	1.00	4.50 лв.	3.95 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.33000	1.00	4.50 лв.	1.49 лв.

13.86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

13.86 лв.

27.72 лв.

Сбор : 1 541.92 лв.

Печалба : 154.19 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1 696.11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.41 Доставка и монтаж на ревиз. шахти Ф1000 с дълбочина до 1,5 м

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РЕВИЗОННА ШАХТА С ДЪЛБОЧИНА Н=1.5	бр.	1.00000	1.00	800.00 лв.	800.00 лв.

800.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 104.00 лв.

904.00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.87000	1.00	4.50 лв.	8.42 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.87700	1.00	4.50 лв.	3.95 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.33000	1.00	4.50 лв.	1.49 лв.

13.86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 13.86 лв.

27.72 лв.

Сбор : 931.72 лв.

Печалба : 93.17 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1 024.89 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.42 Доставка и монтаж на ревиз. шахти Ф1000 с дълбочина до 2,5 м

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РЕВИЗОННА ШАХТА С ДЪЛБОЧИНА Н=2.5М	бр.	1.00000	1.00	1 170.00 лв.	1 170.00 лв.

1 170.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

152.10 лв.

1 322.10 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.87000	1.00	4.50 лв.	8.42 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.87700	1.00	4.50 лв.	3.95 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.33000	1.00	4.50 лв.	1.49 лв.

13.86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

13.86 лв.

27.72 лв.

Сбор : 1 349.82 лв.

Печалба : 134.98 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1 484.80 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.43 Доставка и монтаж фасонни части PVC PE Ф200х160х45

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФАСОННИ ЧАСТИ PVC PE Ф200X160X45	бр	1.00000	1.00	112.00 лв.	112.00 лв.

112.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

14.56 лв.

126.56 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.87000	1.00	4.50 лв.	3.92 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.33000	1.00	4.50 лв.	1.49 лв.

5.41 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

5.41 лв.

10.82 лв.

Сбор : 137.38 лв.

Печалба : 13.74 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 151.12 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.44a Изкоп с ширина от 1,20-2м и дълбочина до 4м -ръчно

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗКОПЧИЯ I	чч	0.75000	1.00	4.50 лв.	3.38 лв.
	ИЗКОПЧИЯ II	чч	0.50000	1.00	4.50 лв.	2.25 лв.

5.63 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 5.63 лв.

11.26 лв.

Сбор : 11.26 лв.

Печалба : 1.13 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 12.39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.44b Изкоп с ширина от 1,2-2 м и дълбочина до 4м -механизирано

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР	мсм	0.01700	1.00	250.00 лв.	4.25 лв.

4.25 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.70 лв.

5.95 лв.

Сбор : 5.95 лв.

Печалба : 0.59 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 6.54 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.45 Обратнo засипване с отсeвки до 30 см над тeмe тръба – ръчно

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.30 лв.

11.30 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР 0,41-0,5 М3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.01000	1.00	240.00 лв.	2.40 лв.

5.76 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

2.30 лв.

8.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

8.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

8.04 лв.

16.08 лв.

Сбор : 35.44 лв.

Печалба : 3.55 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 38.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.46

Обратно дозасипване с изкопаните земни почви до кота терен- ръчно

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	БАГЕР 0,41-0,5 М3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.

3.36 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.34 лв.

4.70 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	0.12000	1.00	4.50 лв.	0.54 лв.

1.66 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.66 лв.

3.32 лв.

Сбор : 8.02 лв.

Печалба : 0.80 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 8.82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.47 Направа на пясъчна подложка 0.10 м

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.30 лв.

11.30 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР 0,41-0,5 м3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.
	САМОХОДЕН ВИБРАЦИОНЕН ВАЛЯК ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.01000	1.00	240.00 лв.	2.40 лв.

5.76 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

2.30 лв.

8.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

8.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

8.04 лв.

16.08 лв.

Сбор : 35.44 лв.

Печалба : 3.55 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 38.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.48

Уплатняване на отсечки до 30см над теме тръба с ръчни трамбовки

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФУГОРЕЗ	мсм	0.02500	1.00	80.00 лв.	2.00 лв.

2.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.80 лв.

2.80 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.

1.12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.12 лв.

2.24 лв.

Сбор : 5.04 лв.

Печалба : 0.50 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 5.54 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.49

Уплатняване на отсевки на пластове по 20см с механиз. трамбовки

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕХАНИЗИРАНА ТРЪМБОВКА	мсм	0.02000	1.00	150.00 лв.	3.00 лв.

3.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.20 лв.

4.20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.11000	1.00	4.50 лв.	0.49 лв.

0.49 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.49 лв.

0.98 лв.

Сбор : 5.18 лв.

Печалба : 0.52 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 5.70 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.50 **Укрепване на изкоп с ширина от 0.80-1,20 м и дълбочина до 2,5 м -** **за м**
двустранно

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	бр.	0.02000	1.00	3.00 лв.	0.06 лв.
	ГРЕДИ БИЧЕНИ	м3	0.01000	1.00	340.00 лв.	3.40 лв.
	ГРЕДИ ШИРОКОЛИСТНИ	м3	0.01000	1.00	340.00 лв.	3.40 лв.
	ТАЛПИ	м3	0.03000	1.00	340.00 лв.	10.20 лв.

17.06 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

2.22 лв.

19.28 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0.19700	1.00	4.50 лв.	0.89 лв.
	ИЗКОПЧИЯ II	чч	0.23400	1.00	4.50 лв.	1.05 лв.
	ИЗКОПЧИЯ I	чч	0.16500	1.00	4.50 лв.	0.74 лв.

2.68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.68 лв.

5.36 лв.

Сбор : 24.64 лв.

Печалба : 2.47 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 27.11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.51 **Укрепване на изкоп с ширина от 1,20-2 м и дълбочина до 4 м -двустранно** **за м**

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	бр.	0.02000	1.00	3.00 лв.	0.06 лв.
	ГРЕДИ БИЧЕНИ	м3	0.01000	1.00	340.00 лв.	3.40 лв.
	ГРЕДИ ШИРОКОЛИСТНИ	м3	0.02000	1.00	340.00 лв.	6.80 лв.
	ТАЛПИ	м3	0.06000	1.00	340.00 лв.	20.40 лв.

30.66 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

3.99 лв.

34.65 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0.24300	1.00	4.50 лв.	1.09 лв.
	ИЗКОПЧИЯ II	чч	0.32100	1.00	4.50 лв.	1.44 лв.
	ИЗКОПЧИЯ I	чч	0.21900	1.00	4.50 лв.	0.99 лв.

3.52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

3.52 лв.

7.04 лв.

Сбор : 41.69 лв.

Печалба : 4.16 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 45.85 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.52 Рязане на асфалтова настилка

за м

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФУГОРЕЗ	мсм	0.01500	1.00	80.00 лв.	1.20 лв.

1.20 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 0.48 лв.

1.68 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.37000	1.00	4.50 лв.	1.67 лв.

1.67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.67 лв.

3.34 лв.

Сбор : 5.02 лв.

Печалба : 0.50 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 5.52 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.53 Разваляне на асфалтова настилка

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ. ОБЕМ ДО 1 М3	мсм	0.30000	1.00	200.00 лв.	60.00 лв.

60.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

24.00 лв.

84.00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.67700	1.00	4.50 лв.	3.05 лв.

3.05 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

3.05 лв.

6.10 лв.

Сбор : 90.10 лв.

Печалба : 9.01 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 99.11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.54 Разваляне на трошено каменна настилка за категория на движението "средно"

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ. ОБЕМ ДО 1 М3	мсм	0.24000	1.00	200.00 лв.	48.00 лв.

48.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

19.20 лв.

67.20 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.67700	1.00	4.50 лв.	3.05 лв.

3.05 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

3.05 лв.

6.10 лв.

Сбор : 73.30 лв.

Печалба : 7.33 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 80.63 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.55 Демонтиране на бетонови бордюри

за м

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР	мсм	0.00300	1.00	250.00 лв.	0.75 лв.

0.75 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.30 лв.

1.05 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.23000	1.00	4.50 лв.	1.04 лв.

1.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.04 лв.

2.08 лв.

Сбор : 3.13 лв.

Печалба : 0.31 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 3.44 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.56 Възстановяване на асфалтова настилка

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АСФАЛТОВА СМЕС	м3	1.00000	1.00	280.00 лв.	280.00 лв.

280.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

36.40 лв.

316.40 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Автогудронатор	мсм	0.01000	1.00	250.00 лв.	2.50 лв.
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д' 150Б'	мсм	0.01000	1.00	700.00 лв.	7.00 лв.

9.50 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

3.80 лв.

13.30 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	1.67000	1.00	4.50 лв.	7.51 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	0.87000	1.00	4.50 лв.	3.92 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК III	чч	0.67000	1.00	4.00 лв.	2.68 лв.

14.11 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

14.11 лв.

28.22 лв.

Сбор : 357.92 лв.

Печалба : 35.79 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 393.71 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.57 Възстановяване на трошено каменна настилка за категория на движението "средно"

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРОШЕН КАМЪК	м3	1.00000	1.00	20.00 лв.	20.00 лв.

20.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

2.60 лв.

22.60 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР 0,41-0,5 М3	мсм	0.01000	1.00	200.00 лв.	2.00 лв.

2.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.80 лв.

2.80 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	1.21000	1.00	4.50 лв.	5.45 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	0.66700	1.00	4.50 лв.	3.00 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК III	чч	0.21000	1.00	4.00 лв.	0.84 лв.

9.29 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

9.29 лв.

18.58 лв.

Сбор : 43.98 лв.

Печалба : 4.40 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 48.38 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.58 **Монтаж на бетонови бордюри**

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОН С 20/25	м3	0.07000	1.00	87.00 лв.	6.09 лв.

6.09 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.79 лв.

6.88 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.20000	1.00	4.50 лв.	0.90 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	0.10000	1.00	4.50 лв.	0.45 лв.

1.35 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.35 лв.

2.70 лв.

Сбор : 9.58 лв.

Печалба : 0.96 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 10.54 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.59 Разваляне на същ. настилка (павета)

за м

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР	мсм	0.00300	1.00	250.00 лв.	0.75 лв.

0.75 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.30 лв.

1.05 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.23000	1.00	4.50 лв.	1.04 лв.

1.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.04 лв.

2.08 лв.

Сбор : 3.13 лв.

Печалба : 0.31 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 3.44 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В IX.60 Възстановяване на същ. настилка (павета)

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЯСЪК	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.30 лв.

11.30 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	1.20000	1.00	4.50 лв.	5.40 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	0.60000	1.00	4.50 лв.	2.70 лв.

8.10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

8.10 лв.

16.20 лв.

Сбор : 27.50 лв.

Печалба : 2.75 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 30.25 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ФОНТАН

В Х.1 Доставка и монтаж на Филтър D400- 6м3/ч

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	филтър D400 -6м3	бр.	1.00000	1.00	941.65 лв.	941.65 лв.

941.65 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

122.41 лв.

1 064.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	2.25000	1.00	4.50 лв.	10.12 лв.
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	2.25000	1.00	4.50 лв.	10.12 лв.

20.24 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

20.24 лв.

40.48 лв.

Сбор : 1 104.54 лв.

Печалба : 110.46 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1 215.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.2 Доставка и монтаж на Помпа-7м3/ч ;1,3НР, 0.25kw

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	помпа –7м3/ч ;3НР ,025KW	бр.	1.00000	1.00	1 567.40 лв.	1 567.40 лв.

1 567.40 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 203.76 лв.

1 771.16 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	3.69000	1.00	4.50 лв.	16.61 лв.

16.61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 16.61 лв.

33.22 лв.

Сбор : 1 804.38 лв.

Печалба : 180.44 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1 984.82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В Х.3 Доставка и монтаж на Кварцов пясък

за кг

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Кварцов пясък	кг.	1.00000	1.00	0.97 лв.	0.97 лв.

0.97 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.13 лв.

1.10 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.01000	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.

0.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.04 лв.

0.08 лв.

Сбор : 1.18 лв.

Печалба : 0.12 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1.30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.4 Доставка и монтаж на Гейзер помпа-26м3/ч

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГЕЙЗЕР ПОМАПА -26Мм3	бр.	1.00000	1.00	450.00 лв.	450.00 лв.

450.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

58.50 лв.

508.50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	3.69000	1.00	4.50 лв.	16.61 лв.

16.61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

16.61 лв.

33.22 лв.

Сбор : 541.72 лв.

Печалба : 54.17 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 595.89 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.5 Доставка и монтаж на Обратна клапа ф 50

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Обратна клапа ф 50	бр.	1.00000	1.00	78.53 лв.	78.53 лв.

78.53 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 10.21 лв.

88.74 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	ЧЧ	0.25000	1.00	4.50 лв.	1.12 лв.

1.12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.12 лв.

2.24 лв.

Сбор : 90.98 лв.

Печалба : 9.09 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 100.07 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.6 Доставка и монтаж на Холендри Ф50

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Холендри Ф 50	бр.	1.00000	1.00	14.23 лв.	14.23 лв.

14.23 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 1.85 лв.

16.08 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	ЧЧ	0.23000	1.00	4.50 лв.	1.04 лв.

1.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.04 лв.

2.08 лв.

Сбор : 18.16 лв.

Печалба : 1.82 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 19.98 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В Х.7 ВИК разводка и монтаж филтърно и фонтан

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФИТИГНИ И МАТЕРИАЛИ	бр.	1.00000	1.00	1 984.20 лв.	1 984.20 лв.

1 984.20 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 257.95 лв.

2 242.15 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	26.98000	1.00	4.50 лв.	121.41 лв.
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	26.98000	1.00	4.50 лв.	121.41 лв.

242.82 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 242.82 лв.

485.64 лв.

Сбор : 2 727.79 лв.

Печалба : 272.77 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 3 000.56 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.8 Доставка и монтаж на Ниворегулатор и магнет вентил

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Ниворегулатор и магнет вентил	бр.	1.00000	1.00	158.12 лв.	158.12 лв.

158.12 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 20.56 лв.

178.68 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	0.35000	1.00	4.50 лв.	1.57 лв.

1.57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.57 лв.

3.14 лв.

Сбор : 181.82 лв.

Печалба : 18.18 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 200.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.9 Доставка и монтаж на скимер- отвор 415/230мм 5м3/ч;

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Скимер с отвор 415/230мм ;5м3/ч	бр.	1.00000	1.00	214.49 лв.	214.49 лв.

214.49 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 27.88 лв.

242.37 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	1.35000	1.00	4.50 лв.	6.08 лв.

6.08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 6.08 лв.

12.16 лв.

Сбор : 254.53 лв.

Печалба : 25.46 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 279.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.10 Доставка и монтаж на дънна вливна дюза-(гейзер)

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Дънна вливна дюза	бр.	1.00000	1.00	69.62 лв.	69.62 лв.

69.62 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 9.05 лв.

78.67 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	1.36000	1.00	4.50 лв.	6.12 лв.

6.12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 6.12 лв.

12.24 лв.

Сбор : 90.91 лв.

Печалба : 9.09 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 100.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.11 Доставка и монтаж на Смукателна дюзаФ63

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Смукателна дюза ф63	бр.	1.00000	1.00	13.23 лв.	13.23 лв.

13.23 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.72 лв.

14.95 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	0.36000	1.00	4.50 лв.	1.62 лв.

1.62 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.62 лв.

3.24 лв.

Сбор : 18.19 лв.

Печалба : 1.81 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 20.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.12 Доставка и монтаж на подов сифон в басейн Ф50

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Подов сифон ф50	бр.	1.00000	1.00	54.38 лв.	54.38 лв.

54.38 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 7.07 лв.

61.45 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	0.35000	1.00	4.50 лв.	1.57 лв.

1.57 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.57 лв.

3.14 лв.

Сбор : 64.59 лв.

Печалба : 6.45 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 71.04 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.13 Доставка и монтаж на стенна дюзаФ50

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	стенна дюзаФ50	бр.	1.00000	1.00	42.00 лв.	42.00 лв.

42.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

5.46 лв.

47.46 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	1.36000	1.00	4.50 лв.	6.12 лв.

6.12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

6.12 лв.

12.24 лв.

Сбор : 59.70 лв.

Печалба : 5.97 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 65.67 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.14 Доставка и монтаж на Ел.табло, консумативи, кабели , ел.онтаж

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Ел.табло , консумативи и монтаж	бр.	1.00000	1.00	1 200.00 лв.	1 200.00 лв.

1 200.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 156.00 лв.

1 356.00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛ.МОНТЪОР ОСИГ.ТЕХНИКА I	чч	0.00000	1.00	4.50 лв.	0.00 лв.

0.00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.00 лв.

0.00 лв.

Сбор : 1 356.00 лв.

Печалба : 135.60 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1 491.60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.15 Доставка и монтаж на дънна вливна дюза

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	дънна вливна дюза	бр.	1.00000	1.00	55.00 лв.	55.00 лв.

55.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 7.15 лв.

62.15 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	1.36000	1.00	4.50 лв.	6.12 лв.

6.12 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 6.12 лв.

12.24 лв.

Сбор : 74.39 лв.

Печалба : 7.43 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 81.82 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.16 Доставка и монтаж на тръби Ф50х3

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБИ Ф50Х3	м	1.00000	1.00	1.15 лв.	1.15 лв.

1.15 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.15 лв.

1.30 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	0.67000	1.00	4.50 лв.	3.02 лв.
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	0.55000	1.00	4.50 лв.	2.48 лв.

5.50 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

5.50 лв.

11.00 лв.

Сбор : 12.30 лв.

Печалба : 1.23 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 13.53 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.17 Доставка и монтаж на СКф50

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Спирателен кран ф50	бр.	1.00000	1.00	250.00 лв.	250.00 лв.

250.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

32.50 лв.

282.50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	0.65000	1.00	4.50 лв.	2.93 лв.
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	0.33000	1.00	4.50 лв.	1.49 лв.

4.42 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

4.42 лв.

8.84 лв.

Сбор : 291.34 лв.

Печалба : 29.13 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 320.47 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.18 Доставка и монтаж на СКф63

за бр

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Спиртелен кран ф63	бр	1.00000	1.00	280.00 лв.	280.00 лв.

280.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 36.40 лв.

316.40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	0.65000	1.00	4.50 лв.	2.93 лв.
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	0.33000	1.00	4.50 лв.	1.49 лв.

4.42 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 4.42 лв.

8.84 лв.

Сбор : 325.24 лв.

Печалба : 32.52 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 357.76 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

В X.19 Доставка и монтаж на тръби Ф63Х3.8

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТРЪБИ Ф63Х3.8	бр.	1.00000	1.00	2.00 лв.	2.00 лв.

2.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.26 лв.

2.26 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОПРОВОДЧИК I	чч	0.67000	1.00	4.50 лв.	3.02 лв.
	ВОДОПРОВОДЧИК II	чч	0.55000	1.00	4.50 лв.	2.48 лв.

5.50 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

5.50 лв.

11.00 лв.

Сбор : 13.26 лв.

Печалба : 1.33 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 14.59 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :